
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “A. EINSTEIN” TERAMO 
Viale Bovio N. 6 - 64100 Teramo - Centralino 0861/245547  - Via Sturzo N. 5  0861/413747 

 C.F. 80005670676 – C.M. TEPS010003 
e-mail: teps010003@istruzione.it  -  p.e.c. teps010003@pec.istruzione.it - www.liceoeinsteinte.edu.it 

 
 

                                                              

All’albo  

 

OGGETTO: D.M. 89/2024 del 21/05/2024 – Graduatorie d’istituto III fascia ATA – Pubblicazione  
                      graduatorie provvisorie 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 
d’Istituto III Fascia ATA, per il triennio 2024/2027; 

 VISTO l’avviso di pubblicazione delle graduatorie d’Istituto III Fascia ATA prot. n. 9495 del 
19/08/2024 dell’Ambito Territoriale di Teramo; 

DECRETA 

 all’albo del Liceo Scientifico “A.Einstein”  sono pubblicate  le graduatorie provvisorie d’Istituto di 
III fascia relative al personale ATA valide per il triennio 2024/27.  

Le graduatorie sono così suddivise: AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO,CS 
COLLABORATORE SCOLASTICO, OS OPERATORE SCOLASTICO. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico dell’Istituto. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 
pubblicazione  della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 
correzione di errori materiali (art. 8 del  D.M. 89/2024). 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              Prof.ssa Eleonora Magno 
 




		2024-08-21T11:57:40+0200
	ELEONORA MAGNO




